Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 26 de fevereiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3050 –   Portaria  nº 023 - 26 de fevereiro de 2019.

PORTARIA Nº 023/2019

“Designa Servidor Público para assinar pelo

Departamento de Planejamento Urbano”

O Prefeito Municipal de Caratinga, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Sra. CÉLIA MARIA TEODORO FERREIRA BARROS, servidora pública
municipal, para assinar pelo Departamento de Planejamento Urbano.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Caratinga-MG, 26 de fevereiro de 2019.

Welington Moreira de Oliveira

Prefeito Municipal

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2019-02-26T15:15:38-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA